
Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

DneŠního dne uzavřely smluvní strany:

Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232
se sídlem: Zd.Štěpánka 2232, 26901 Rakovník

(dále jen ,,objednavatel")

a

Marie Brandejská
se sídlem: Z

(dále jen zhQtQvite!)

v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 zákona Č.89/2012 Sb.,občanský zákoník,ve znění pozdějších
předpisů (dále jen Občanský zákoník) tuto:

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

I
Uvodní ustanoveni

1,Smluvní strany uzavřely dne 3 ľ .12.2019 ,,Smlouvu o zpracováni účetnictví na r.2020"

2.Při dodatečné kontrole objednavatelem bylo zjištěno,že smlouva nebyla zveřejněna v registru
smluv v souladu se Zákonem g registrů mluv, V důdedku toho došlo- ke zrušení- smlouvy od
počátku.

3.Poskytnuté plnění ze smlouvy ,jak zhotovitele tak objednavatele, se jeví jako bezdůvodné
obohaceni.

4.Smluvni strany projevily zájem na tom,aby předmět smlouvy byl řádně plněn,jako kdyby smlouva
nebyla nikdy zrušena, Smluvní strany nemají "ájem" na- tom;aby si" již poskytnuté plněni- vrátily.

5.Za účelem řešení výše uvedené situace se smluvní strany dohodly na uzavření této dohody,na
jejímž základě dojde k vypořádání bezdůvodného obohacení.

1
l



Mateřská škola Vinohrady Rakovnik,Zd.Štěpánka 2232

II.
Vypořádáni bezdůvodného obohaceni

].Smluvní strany považu.jí za nesporné,že si vzá.jemně poskytly plnění na základě uzavření
smlouvy.

2.Každá se smluvních stran prohlašuje,že při plněni smlouvy jednala v dobré víře a neobohatila se
na úkor druhé smluvní strany.

3.Smluvni strany se dohod1y,že si zhotovitel ponechá uhrazenou Částku ,tak jak byla
objednavatelem uhrazena.

4.Smluvni strany se dohod"ly,že si" obj"ednavate1 ponechá plněni ze smlouvy,které je uvedeno ve
smlouvě z 3 1.12.2019.

5.Smluvni strany prohlašují,že po vypořádáni vzájemných závazků dle tohoto Článku budou veškeré
závazky vyplývající z uzavřené smlouvy,resp.bezdůvodné obohacení vzniklého v důsledku zrušení
smlouvy,zcela vypořádány,a že smluvní strany vůči sobě nebudou mít navzájem žádné další
nároky,pohledávky nebo dluhy,a pokud ano,pak se každá smluvní strana těchto nároků,pohledávek
nebo dluhů vůči druhé straně podpisem této dohody výslovně vzdává.

III.
Povinnost uveřejnění

l.Smluvní strany prohlašuji,že jsou si vědomy toho,že na tuto dohodu se vztahuje povinnost jejího
uveřejněni v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

2.Objednavatel se zavazuje nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne uzavření této dohody zajistit
uveřejněni dohody v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

3.Smluvni strany prohlašují,že tato dohoda neobsahuje žádné informace,které nelze poskytnout při
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (§3 odst.l Zákona o registru
smluv),a tudíŽ souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv v plném znění.

IV.
Závěrečné llstanovení

I.Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnčni v registru smluv v souladu s §6 odst. l Zákona o
registru smluv.

2.Veškeré právni vztahy vzniklé v souvislosti s touto dohodou se řídí obecně závaznými předpisy
České republiky,zejména Občanským zákoníkem.

3.Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků opatřených datem a
podpisy obou smluvních stran.

2



Mateřská Škola Vinohrady Rakovník,Zd.Štěpánka 2232

4.Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu,z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

Na důkaz toho,že smluvní strany s obsahem
plnění,připojuji své podpisy a prohlašuji,že
vážné vůle.

Objednavat,1

dohody souhlasí,rozumi .jí a zavazuji se k .jejímu
tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a

V Rakovníku dne: 2.2.2021

Zhotovitel"

L A'Mdne'

3



Smlouva o zpracování úČetnictví rok 2020

Zhotovitel: Marie BrandejskjZd.Štěpánka 1941 Rakovník

00
(dále jen dodavatel) na straně jedné a

Objednatel: Mateřská škola Vinohrady, u!. Z. Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník,
zastoupená Irenou Bartoníčkovou

(dále jen odběratel) na straně druhé.

L
l. Dodavatel je oprávněn podnikat v oboru Činnosti vedení účetnictví na základě

živnostenského listu vydaného živnostenským úřadem pod. výše uvedeným č. j.
2. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro odběratele povede účetnictví související s

Činností odběratele v rozsahu, terminech a Členění podle obecně závazných právních
předpisů o účetnictví.

II.

1.Odběratel je povinen: - předkládat běžně všechny účetní doklady
- účetní doklady musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu

a náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.
2. Dodavatel je povinen: -správně a včas zaúčtovat předložené účetní a daňové dok1ady,podíe

platných právních předpisů
-vést evidenci FKSP.deník,hlavni knihu,knihu došlých a vydaných
faktur, knihu pohleäávek, inventární knihu DHM

-zpracovat čtvrtletní účetní výkazy a předat je k dalšímu zpracováni
(Muzo)
- čtvrtletně předávat účetní výkazy ekonomickému oddělení městq

- čtvrtletně předávat rozbor hospodaření organizace pro odbor
školství

- spolupracovat s ředitelkou Školy v oblasti ekonomi,ky
- připravovat podklady pro inventarizacě maietku a závazků a

spolupracovat s inventarizační komisi
- připravovat podklady pro daňové přiznání k dani právnických

osob

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za jeho činnosti podle ČI. 2 úplatu ve výši a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

Úplata za činnost dodavatele činí měsíčně KČ 4 650,--, po odečtení KČ 500,-- za pronájem
SoRweru.

Odběratel je povinen dodavateli zaplatit každý měsíc částku 4 150,— na základě vystavené
faktury dodavatelem.



III.
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. na rok 2020 s měsíční výpovědní lhůtou.
2. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po dodavateli odstraněni vad
vzniklých vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem.

3. Dodavatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy
v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré
obchodní jméno odběratele a bude usilovat o jeho prospěch.

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Tato smlouva byla provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží odběratel i dodavatel
každý jeden výtisk.

. . . . . . .zhotovitel

V Rakovníku dne 31.12.2019

objednatel

3


